2
ПРОЕКТ
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________											№_____

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.03.2012 № 228 «Об утверждении Правил предоставления финансовой поддержки безработным гражданам в связи с направлением их на профессиональное обучение и получение дополнительного профессионального образования в другую местность»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.03.2012 № 228 «Об утверждении Правил предоставления финансовой поддержки безработным гражданам в связи с направлением их на профессиональное обучение и получение дополнительного профессионального образования в другую местность» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.02.2015 № 51, от 06.12.2017          № 938, от 13.08.2022 № 808, от 23.01.2024 № 27) с 1 января 2025 года изменение, заменив в преамбуле слова «от 19 апреля 1991 г. № 1032-1» словами «от 12 декабря 2023 года № 565».

Премьер-министр
Республики Татарстан								    А.В.Песошин